CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
eo e e e e e e a a a a e e e e e a e e e

INDICAÇÃO Nº 135 /2021.

O vereador que esta subscreve, INDICA nos

termos regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

estude a viabilidade de uma cessão de uma área institucional localizada na Av

José Jorge Resegue, ao Lado do Centro Educacional Cultural Mario Fava, para
a iniciativa privada, no intuito de fomentar o local com espaço para trailers de

lanche e banheiros públicos.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2021.

Ricardo Prearo

Vereador

947